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Biblioteka szkolna poleca adresy stron zawierających teksty wybranych utworów literackich,
głównie lektur szkolnych. Książki udostępnione są w wersji elektronicznej (e-booki – teksty do
czytania na ekranie monitora, audiobooki np. w formacie MP3) można przeglądać je on-line lub
zapisać na dysku twardym komputera. Wykorzystując teksty do własnych celów edukacyjnych
nie naruszacie prawa autorskiego!

  

      Biblioteka Literatury Polskiej w Internecie    http://monika.univ.gda.pl/~literat/
 Najważniejsze dzieła polskiej literatury pięknej ze wszystkich okresów, aż do 1939 roku. Wiele
tekstów zaopatrzono w opracowania, ilustracje oraz biogramy autorów.

  

Czytamy Słuchając   http://czytamysluchajac.pl/
 Profesjonalne nagrania tekstów literackich ze zbiorów Wolne Lektury Szkolnej Biblioteki
Internetowej, dostępne na wolnej licencji (wolno kopiować).

  

Exlibris. Polska Biblioteka Internetowa  http://exlibris.biblioteka.prv.pl/
 Zbiór literatury polskiej i obcej w formie e-booków. Dostęp do książek poprzez indeksy:
autorów, tytułowy, lektur i wyszukiwarkę książek. Do zarządzania i czytania zbiorów można
pobrać program Biblioteka w zakładce Niezbędnik.

  

Literatura i edukacja  http://members.chello.pl/j.uhma/index.html
 Teksty lektur i innych utworów, życiorysy twórców oraz materiały dla nauczycieli.

  

Literatura.net.pl   http://www.literatura.net.pl/
 Ponad 1000 tekstów książek z klasyki polskiej i światowej oraz nowości wydawniczych
dostępnych w formacie PDF. W katalogu gratisów znajduje się ponad 400 darmowych tekstów
książek; korzystanie z pozostałych zasobów jest płatne.

  

maximus.pl- poezja   http://www.maximus.pl/maximus-tag-poezja.html
 Teksty oraz nagrania wierszy są bezpłatne na licencji Creative Commons. Teksty lektur są
płatne.
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Polska Biblioteka Internetowa   http://www.pbi.edu.pl/index.html
 Ponad 9 tysięcy tekstów- klasyka literatury, podręczniki, dokumenty oraz malarstwo.

  

 Polska.pl. Skarby literatury polskiej   http://literatura.polska.pl/index.htm
 Alfabetyczny spis tytułów, podział tytułów na epoki literackie i pisarzy (pliki pdf).

  

Portal Wiedzy. Biblioteka   http://portalwiedzy.onet.pl/biblioteka.html
 Wybrane teksty kilkunastu lektur oraz poezje.

  

Serwis poetycki Interkl@sy http://www.poezja.org/index.php
 Teksty utworów z klasyki poezji znajdują się w zakładce „wiersze znanych”

  

Staropolska on-line  http://staropolska.pl/
 Zbiór utworów staropolskiego piśmiennictwa od średniowiecza do baroku.

  

Wolne Lektury  http://www.wolnelektury.pl
 Serwis oferuje szkolne lektury. Każda e-książka jest uzupełniona przypisami i komentarzami.
Teksty lektur można przeszukiwać pod kątem motywów literackich, powiązań z innymi
książkami, przynależności gatunkowej itp.
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